



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Vognmand Henrik Sørensen Fjerritslev

A/S

Hedevangen 9, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 31 57 58 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Lone Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Henrik Sørensen Fjerritslev A/S Hedevangen 9 9690 Fjerritslev Telefon: 98211129 CVR-nr.: 31 57 58 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Sørensen, formand Jens Henrik Sørensen Carsten Sørensen
Direktion	Jens Henrik Sørensen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Østergade 11-13, 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.438 t.kr. mod 6.019 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.437.885	6.018.967
1 Personaleomkostninger	-4.331.360	-4.571.553
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.336.854	-1.217.119
Driftsresultat	-230.329	230.295
Andre finansielle indtægter	41	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-198.798	-167.978
Resultat før skat	-429.086	62.317
Skat af årets resultat	93.000	-13.000
Årets resultat	-336.086	49.317
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	49.317
Disponeret fra overført resultat	-336.086	0
Disponeret i alt	-336.086	49.317

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.724.555	6.243.268
Materielle anlægsaktiver i alt	5.724.555	6.243.268
Anlægsaktiver i alt	5.724.555	6.243.268
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	81.000	81.000
Varebeholdninger i alt	81.000	81.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.288.998	1.416.104
Tilgodehavende selskabsskat	13.968	8.000
Periodeafgrænsningsposter	23.921	9.328
Tilgodehavender i alt	1.326.887	1.433.432
Omsætningsaktiver i alt	1.407.887	1.514.432
Aktiver i alt	7.132.442	7.757.700

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	597.275	933.361
	Egenkapital i alt	<u>1.097.275</u>	<u>1.433.361</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	341.000	434.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>341.000</u>	<u>434.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	600.459	226.000
	Leasingforpligtelser	1.865.649	2.718.466
	Anden gæld	267.700	258.648
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.733.808</u>	<u>3.203.114</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	1.032.895	846.000
	Gæld til pengeinstitutter	438.748	628.503
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.041.744	720.552
	Anden gæld	446.972	492.170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.960.359</u>	<u>2.687.225</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.694.167</u>	<u>5.890.339</u>
	Passiver i alt	<u>7.132.442</u>	<u>7.757.700</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	884.044	95.000	1.479.044
Udloddet udbytte	0	0	-95.000	-95.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>49.317</u>	<u>0</u>	<u>49.317</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	933.361	0	1.433.361
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-336.086</u>	<u>0</u>	<u>-336.086</u>
	<u>500.000</u>	<u>597.275</u>	<u>0</u>	<u>1.097.275</u>

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.798.596	4.019.860		
Pensioner	459.248	480.901		
Andre omkostninger til social sikring	22.354	24.595		
Personaleomkostninger i øvrigt	51.162	46.197		
	4.331.360	4.571.553		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	198.798	167.978		
	198.798	167.978		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	780.459	180.000	600.459	0
Leasingforpligtelser	2.718.544	852.895	1.865.649	0
Anden gæld	267.700	0	267.700	258.648
	3.766.703	1.032.895	2.733.808	258.648

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.054 t.kr..

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.219 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	81
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.289

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.359 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 2.719 t.kr.
